別添３

納入品提案書

令和  年  月  日

分任支出負担行為担当官

四万十森林管理署長 殿

物件名「令和８年度カラーデジタル複合機賃貸借・保守 ２台(物件番号２号：総務

グループ・業務グループ)」 について下記のとおり提案します。

住 所

商号又は名称

代表者氏名

税抜金額

消費税額

合計金額

番号 製造業者 商品名 型番／仕様等 数量 単位 定価単価又

は参考価格

金 額

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

注１) 複合機の仕様が確認できる資料を貼付すること。
注２) 納入品提案書は、任意様式の見積書(内訳記載有)での提出も可能とする。